
PTUJ, - 1/6 2025                                  DRŽAVNO PRVENSTVO

class  Rotax Mini MAX 

TOTAL  POINTS 

Pos I Nr I Tekmovalec Kategorija Drustvo 

1 

2 

118 Ferk Zerak Filip 

115 Strajhar Neli 

MIN 

MIN 

AMD HAJDINA 

\MD SLANDER CEUI 

Race director: Slana Milan - Timekeeping: PIGHIN NICHOLAS 

XRacerRace by VEMASOFT - Pighin - ver: 1.16.0 

SkupajJ 

75 

60 

MOTO 

INKA 

SLOVENIJ 

Classifica 

AMZS karting in Motosportni center 

Merge somma punti 

1 voz11ja 2 voz11ja 3 voz11ja 

25 

20 

25 

20 

25 

20 
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